[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	12.07.2022

	№
	354

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского района от 13.11.2020 № 534
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района от 11.11.2020 № 523 «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Содействие занятости населения» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в  муниципальную программу Свечинского муниципального округа Кировской области «Содействие занятости населения» согласно Приложения.
2. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Первый заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа  -
начальник финансового управления                                           Е.Г. Градобоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
                                                               Постановлением  администрации
                                                               Свечинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]						  от 12.07.2022 № 354

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе Свечинского муниципального округа «Содействие занятости населения»

1. Строку паспорта муниципальной программы Свечинского муниципального округа «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит 363,9  тыс.руб., за счет средств бюджета муниципального округа»

2. Раздел 4 ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:
«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Свечинского муниципального округа Кировской области (далее – бюджет муниципального округа).
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 363,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 63,9 тыс. рублей;
2022 год –75,0 тыс. рублей;
2023 год – 75,0 тыс. рублей;
2024 год – 75,0 тыс. рублей;
2025 год – 75,0 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение муниципальной программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета на соответствующие годы.
Запланированные объемы финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета могут корректироваться в соответствии с результатами оценки эффективности программы, а также с учетом состояния доходов бюджета.
Участие работодателей и других субъектов рынка труда в финансировании мероприятий муниципальной программы осуществляется на договорных условиях.
Информация о ресурсном обеспечении основных мероприятий муниципальной программы представлена в приложении № 2 к муниципальной программе.»
3. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.

Приложение № 2
к Муниципальной программе
«Содействие занятости населения»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Содействие занятости населения
(наименование муниципальной программы)

	№п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, проекта, отдельного мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансового обеспечения, тыс.руб.

	2021
год
	2022
год
	2023
 год
	2024
год
	2025 год
	Итого

	1.
	Муниципальная программа
	«Содействие занятости населения»
	Сектор экономики
	Всего
	63,9
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	363,9

	Бюджет муниципального округа
	63,9
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	363,9

	1.2
	Отдельное мероприятие
	Организация общественных работ
	Центр занятости
	Всего
	35,0
	27,6
	35,0
	35,0
	35,0
	167,6

	Бюджет муниципального округа
	35,0
	27,6
	35,0
	35,0
	35,0
	167,6

	1.3
	Отдельное мероприятие
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Центр занятости
	Всего
	28,9
	47,4
	40,0
	40,0
	40,0
	196,3

	Бюджет муниципального округа
	28,9
	47,4
	40,0
	40,0
	40,0
	196,3

image1.jpeg